
PATVIRTINTA

Lietuvos banko valdybos

2014 m. vasario 13 d.

nutarimu Nr. 03-27

(Lietuvos banko valdybos

2014 m. spalio 7 d.

nutarimo Nr. 03-178 redakcija)

(pinigų finansų įstaigos kodas)

(pinigų finansų įstaigos pavadinimas)

Lietuvos banko

Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos

Statistikos departamentui

Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius

PINIGŲ FINANSŲ ĮSTAIGOS BALANSO

IŠSAMIOS STATISTINĖS ATASKAITOS PFĮ-01 FORMA

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos pateikimo data)

(ataskaitos versija Nr.)

Pateikimo terminas. Per 8 darbo dienas ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus

Periodiškumas. 1A-8A, 1K-4K, 8K, 1P-5P, 8P, 10a, 10c ir 10d lentelės – mėnesinis; 9A, 9K, 9P ir 10b lentelės – ketvirtinis

Matavimo vienetas ir tikslumas. Tūkstantis eurų, sveikaisiais skaičiais

Garantuojamas duomenų konfidencialumas

(vadovo arba vyr. finansininko (vyr. buhalterio) pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

(atsakingo asmens pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)



2

Ataskaitos formoje vartojamos santrumpos

ECB Europos centrinis bankas

ES Europos Sąjunga

FP Finansiniai pagalbininkai

FPB Finansinių priemonių bendrovės

IF Investiciniai fondai

KFT Kiti finansiniai tarpininkai, išskyrus draudimo bendroves ir pensijų fondus

NCB Nacionalinis centrinis bankas

NPI Ne pelno institucijos

PAR Privalomųjų atsargų reikalavimai

PFĮ Pinigų finansų įstaigos

PRF Pinigų rinkos fondai



3

1A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

1 TURTAS

2 Grynieji pinigai

3 Paskolos

4 Rezidentai

5 PFĮ

6 Ne PFĮ

7 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

8 PFĮ

9 Ne PFĮ

10 Kiti nerezidentai

11 Bankai

12 Ne bankai

13 Turimi skolos vertybiniai popieriai

14 Rezidentai

15 PFĮ

16 Ne PFĮ

17 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 Ne PFĮ

20 Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 PRF vienetai (akcijos)

24 Rezidentai

25 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

26 Kiti nerezidentai

27 IF vienetai (akcijos)

28 Rezidentai

29 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

30 Kiti nerezidentai

31 Nuosavybės priemonės

32 Rezidentai

33 PFĮ

34 Ne PFĮ

35 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

36 PFĮ

37 Ne PFĮ

38 Kiti nerezidentai

39 Bankai

40 Ne bankai

41 Nefinansinis turtas (įskaitant ilgalaikį turtą)

42 Materialusis nefinansinis turtas

43 Nematerialusis nefinansinis turtas

44 Likęs turtas

45 Išvestinės finansinės priemonės

46 Laikinieji straipsniai

47 Tranzitiniai straipsniai

48 Sukauptos pajamos

49 Būsimojo laikotarpio išlaidos

50 Kiti straipsniai



4

1A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

51 ĮSIPAREIGOJIMAI

52 Indėliai

53 Rezidentai

54 PFĮ

55 Ne PFĮ

56 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

57 PFĮ

58 Ne PFĮ

59 Kiti nerezidentai

60 Bankai

61 Ne bankai

62 Išleisti skolos vertybiniai popieriai

63 Iki 1 metų

64 Nuo 1 iki 2 metų

65 Nuo 2 metų

66 Iki 2 metų

67

iš jų Lietuvos bankui ir kredito įstaigoms rezidentėms, kurioms 

taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, priklausantys skolos 

vertybiniai popieriai

68

iš jų ECB, NCB ir kredito įstaigoms euro zonos (išskyrus Lietuvą) 

rezidentėms, kurioms taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, 

priklausantys skolos vertybiniai popieriai

69
Skolos vertybinių popierių sumos sumažinimas, pritaikius standartinę 

sumažinimo normą

70 Kapitalas ir atsargos

71 Savininkų įnašai

72 Ankstesnių metų pelnas arba nuostolis

73 Atsargos (rezervai)

74 Perkainojimo sąskaitos

75 Einamųjų metų pelnas arba nuostolis

76 Atidėjiniai

77 Likę įsipareigojimai

78 Išvestinės finansinės priemonės

79 Laikinieji straipsniai

80 Tranzitiniai straipsniai

81 Sukauptos išlaidos

82 Būsimojo laikotarpio pajamos

83 Kiti straipsniai



5

2A lentelė. Paskolos (likučiai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Indėlių bendrovės

4 Pinigų rinkos fondai

5 Ne PFĮ

6 Centrinė valdžia

7 Vietos valdžia

8 Socialinės apsaugos fondai

9 Investiciniai fondai

10 Kiti finansiniai tarpininkai

11 Iš jų FPB

12 Finansiniai pagalbininkai

13 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

14 Draudimo bendrovės

15 Pensijų fondai

16 Viešosios ne finansų bendrovės

17 Kitos ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai

19 Paskolos vartojimui

20 Paskolos būstui įsigyti

21 Kitos paskolos

22 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

23 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

24 Paskolos vartojimui

25 Paskolos būstui įsigyti

26 Kitos paskolos



6

2A lentelė. Paskolos (likučiai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

27 PFĮ

28 ECB

29 NCB

30 Indėlių bendrovės

31 Pinigų rinkos fondai

32 Ne PFĮ

33 Centrinė valdžia

34 Krašto valdžia

35 Vietos valdžia

36 Socialinės apsaugos fondai

37 Investiciniai fondai

38 Kiti finansiniai tarpininkai

39 Iš jų FPB

40 Finansiniai pagalbininkai

41 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

42 Draudimo bendrovės

43 Pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai

46 Paskolos vartojimui

47 Paskolos būstui įsigyti

48 Kitos paskolos

49 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

50 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

51 Paskolos vartojimui

52 Paskolos būstui įsigyti

53 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

54 Bankai

55 Ne bankai

56 Valdžios sektorius

57 Investiciniai fondai

58 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

59 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

60 Ne finansų bendrovės

61 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



7

3A lentelė. Turimi skolos vertybiniai popieriai (likučiai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kitos PFĮ

4 Ne PFĮ

5 Centrinė valdžia

6 Vietos valdžia

7 Socialinės apsaugos fondai

8 Investiciniai fondai

9 Kiti finansiniai tarpininkai

10 Finansiniai pagalbininkai

11 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

12 Draudimo bendrovės

13 Pensijų fondai

14 Viešosios ne finansų bendrovės

15 Kitos ne finansų bendrovės

16 Namų ūkiai

17 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 ECB

20 NCB

21 Kitos PFĮ

22 Ne PFĮ

23 Centrinė valdžia

24 Krašto valdžia

25 Vietos valdžia

26 Socialinės apsaugos fondai

27 Investiciniai fondai

28 Kiti finansiniai tarpininkai

29 Finansiniai pagalbininkai

30 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

31 Draudimo bendrovės

32 Pensijų fondai

33 Ne finansų bendrovės

34 Namų ūkiai

35 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

36 Bankai

37 Ne bankai

38 Valdžios sektorius

39 Investiciniai fondai

40 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

41 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

42 Ne finansų bendrovės

43 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



8

4A lentelė. Nuosavybės priemonės (likučiai)

Biržinės akcijos Nebiržinės akcijos
Kitos nuosavybės 

priemonės

A B 1 2 3

Rezidentai

1 PFĮ

2 Kitos PFĮ

3 Ne PFĮ

4 Kiti finansiniai tarpininkai

5 Finansiniai pagalbininkai

6 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

7 Draudimo bendrovės

8 Pensijų fondai

9 Viešosios ne finansų bendrovės

10 Kitos ne finansų bendrovės

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

11 PFĮ

12 NCB

13 Kitos PFĮ

14 Ne PFĮ

15 Kiti finansiniai tarpininkai

16 Finansiniai pagalbininkai

17 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

18 Draudimo bendrovės

19 Pensijų fondai

20 Ne finansų bendrovės

Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

24 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

25 Ne finansų bendrovės



9

5A lentelė. Indėliai (likučiai) 5A lentelė. Indėliai (likučiai)

Vienadieniai indėliai Vienadieniai indėliai Sutarto termino indėliai Sutarto termino indėliai
Įspėjamojo 

laikotarpio indėliai
Iš viso Iš jų pervedamųjų indėlių Eurai Kitos valiutos Eurai

Eurai Kitos valiutos Eurai Kitos valiutos Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

4 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

5 Kitos indėlių bendrovės

6 Pinigų rinkos fondai

7 Ne PFĮ

8 Centrinė valdžia

9 Vietos valdžia

10 Socialinės apsaugos fondai

11 Investiciniai fondai

12 Kiti finansiniai tarpininkai

13 Finansiniai pagalbininkai

14 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

15 Draudimo bendrovės

16 Pensijų fondai

17 Viešosios ne finansų bendrovės

18 Kitos ne finansų bendrovės

19 Namų ūkiai

20 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI



10

5A lentelė. Indėliai (likučiai) 5A lentelė. Indėliai (likučiai)

Vienadieniai indėliai Vienadieniai indėliai Sutarto termino indėliai Sutarto termino indėliai
Įspėjamojo 

laikotarpio indėliai
Iš viso Iš jų pervedamųjų indėlių Eurai Kitos valiutos Eurai

Eurai Kitos valiutos Eurai Kitos valiutos Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

21 PFĮ

22 ECB

23 NCB

24 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

25 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

26 Kitos indėlių bendrovės

27 Pinigų rinkos fondai

28 Ne PFĮ

29 Centrinė valdžia

30 Krašto valdžia

31 Vietos valdžia

32 Socialinės apsaugos fondai

33 Investiciniai fondai

34 Kiti finansiniai tarpininkai

35 Finansiniai pagalbininkai

36 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

37 Draudimo bendrovės

38 Pensijų fondai

39 Ne finansų bendrovės

40 Namų ūkiai

41 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

42 Bankai

43 Ne bankai

44 Valdžios sektorius

45 Investiciniai fondai

46 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

47 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

48 Ne finansų bendrovės

49 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



11

A B

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

4 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

5 Kitos indėlių bendrovės

6 Pinigų rinkos fondai

7 Ne PFĮ

8 Centrinė valdžia

9 Vietos valdžia

10 Socialinės apsaugos fondai

11 Investiciniai fondai

12 Kiti finansiniai tarpininkai

13 Finansiniai pagalbininkai

14 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

15 Draudimo bendrovės

16 Pensijų fondai

17 Viešosios ne finansų bendrovės

18 Kitos ne finansų bendrovės

19 Namų ūkiai

20 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

5A lentelė. Indėliai (likučiai)

Įspėjamojo laikotarpio indėliai Įspėjamojo laikotarpio indėliai Atpirkimo sandoriai

Eurai Kitos valiutos

Iki 3 mėn.
Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų Iki 3 mėn.

Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų

11 12 13 14 15 16 17 18

Eurai Kitos valiutos



12

A B

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

21 PFĮ

22 ECB

23 NCB

24 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

25 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

26 Kitos indėlių bendrovės

27 Pinigų rinkos fondai

28 Ne PFĮ

29 Centrinė valdžia

30 Krašto valdžia

31 Vietos valdžia

32 Socialinės apsaugos fondai

33 Investiciniai fondai

34 Kiti finansiniai tarpininkai

35 Finansiniai pagalbininkai

36 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

37 Draudimo bendrovės

38 Pensijų fondai

39 Ne finansų bendrovės

40 Namų ūkiai

41 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

42 Bankai

43 Ne bankai

44 Valdžios sektorius

45 Investiciniai fondai

46 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

47 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

48 Ne finansų bendrovės

49 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

5A lentelė. Indėliai (likučiai)

Įspėjamojo laikotarpio indėliai Įspėjamojo laikotarpio indėliai Atpirkimo sandoriai

Eurai Kitos valiutos

Iki 3 mėn.
Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų Iki 3 mėn.

Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų

11 12 13 14 15 16 17 18

Eurai Kitos valiutos



13

6A lentelė. Pagrindinių balanso straipsnių paskirstymas pagal ekonominę erdvę (likučiai)

Tarptautinės organizacijos
Europos investicijų bankas 

1

Europos stabilumo 

mechanizmas
ES šalis 1 ES šalis 2 … Ne ES šalis 1 Ne ES šalis 2 …

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Paskolos

1 PFĮ (Bankai)

2 Ne PFĮ (Ne bankai)

3 Valdžios sektorius

4 Investiciniai fondai

5 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

6 Draudimo bendrovės

7 Pensijų fondai

8 Ne finansų bendrovės

9 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Turimi skolos vertybiniai popieriai

PFĮ (Bankai)

10 Iki 1 metų

11 Nuo 1 iki 2 metų

12 Nuo 2 metų

13 Ne PFĮ (Ne bankai)

14 PRF vienetai (akcijos)

15 IF vienetai (akcijos)

Nuosavybės priemonės

16 PFĮ (Bankai)

17 Ne PFĮ (Ne bankai)

Indėliai

18 PFĮ (Bankai)

19 Ne PFĮ (Ne bankai)

20 Valdžios sektorius

21 Investiciniai fondai

22 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

23 Draudimo bendrovės

24 Pensijų fondai

25 Ne finansų bendrovės

26 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

1 
Europos investicijų bankas klasifikuojamas kaip kitas nerezidentas KFT, o po Lietuvos banko nurodymo jį perklasifikuoti kaip euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentė PFĮ.



14

7A lentelė. Pagrindinių balanso straipsnių paskirstymas pagal valiutą (likučiai)

Valiuta 1 Valiuta 2 Valiuta 3 …

A B 1 2 3 4

Paskolos

Rezidentai

1 PFĮ

2 Ne PFĮ

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

PFĮ

3 Trumpalaikės

4 Ilgalaikės

Ne PFĮ

5 Trumpalaikės

6 Ilgalaikės

Kiti nerezidentai

Bankai

7 Trumpalaikės

8 Ilgalaikės

Ne bankai

9 Trumpalaikės

10 Ilgalaikės

Turimi skolos vertybiniai popieriai

Rezidentai

11 PFĮ

12 Ne PFĮ

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

13 PFĮ

14 Ne PFĮ

Kiti nerezidentai

15 Bankai

16 Ne bankai

Indėliai

Rezidentai

17 PFĮ

18 Ne PFĮ

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

PFĮ

19 Trumpalaikiai

20 Ilgalaikiai

Ne PFĮ

21 Trumpalaikiai

22 Ilgalaikiai

Kiti nerezidentai

Bankai

23 Trumpalaikiai

24 Ilgalaikiai

Ne bankai

25 Trumpalaikiai

26 Ilgalaikiai

27 Išleisti skolos vertybiniai popieriai



15

8A lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų vienadienių paskolų

Rezidentai

1 NCB

2 Kitos PFĮ

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

3 ECB

4 NCB

5 Kitos PFĮ

Kiti nerezidentai

6 Bankai

Paskolos, iš jų atvirkštinių atpirkimo sandorių

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų pagrindinių sandorio šalių

7 Rezidentai

8 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

Paskolos, iš jų sindikuotųjų paskolų

9 Rezidentai

10 PFĮ

11 Valdžios sektorius

12 Investiciniai fondai

13 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

14 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

15 Ne finansų bendrovės

16 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

17 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 Valdžios sektorius

20 Investiciniai fondai

21 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

22 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

23 Ne finansų bendrovės

24 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

25 Kiti nerezidentai

Paskolos, iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

Rezidentai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

28 Ne finansų bendrovės

29 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

Rezidentai

30 Ne finansų bendrovės

31 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

32 Ne finansų bendrovės

33 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

Rezidentai

34 Ne finansų bendrovės

35 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

36 Ne finansų bendrovės

37 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

Rezidentai

38 Ne finansų bendrovės

39 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

40
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

41 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

42 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

43
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

44 Ne finansų bendrovės

45 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

46
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

47 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

48 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

49
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

Rezidentai



16

8A lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

50 Ne finansų bendrovės

51 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

52
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

53 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

54 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

55
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

56 Paskolos vartojimui

57 Paskolos būstui įsigyti

58 Kitos paskolos

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

59 Ne finansų bendrovės

60 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

61
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

62 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

63 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

64
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

65 Paskolos vartojimui

66 Paskolos būstui įsigyti

67 Kitos paskolos

Paskolos, iš jų pozicijų su grupės indėlių bendrovėmis

68 Rezidentai

69 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

70 Kiti nerezidentai

Turimi skolos vertybiniai popieriai

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų FPB

71 Rezidentai

72 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

73 Kiti nerezidentai

Likęs turtas

Sukauptos pajamos

74 Už paskolas sukauptos palūkanos

75 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

76 Kitos sukauptos pajamos

ĮSIPAREIGOJIMAI

Indėliai

77 Iš jų sindikuotųjų paskolų

Indėliai, iš jų kitų finansinių tarpininkų, iš jų FPB

Rezidentai

78 Iš viso

79 Iš jų iki 2 metų

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

80 Iš viso

81 Iš jų iki 2 metų

Indėliai, iš jų pozicijų su grupės indėlių bendrovėmis

82 Rezidentai

83 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

84 Kiti nerezidentai

Indėliai, iš jų vertybiniais popieriais pakeistų paskolų, kurių pripažinimas PFĮ balanse nebuvo panaikintas, atitiktinių įsipareigojimų

85 Rezidentai

86 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

87 Kiti nerezidentai

Indėliai, iš jų atpirkimo sandorių

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų pagrindinių sandorio šalių

88 Rezidentai

89 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

Vienadieniai indėliai, iš jų elektroninių pinigų

90 Aparatiniai el. pinigai

91 Programiniai el. pinigai

Išleisti skolos vertybiniai popieriai

Iki 1 metų

92 Rezidentai

93 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

94 Kiti nerezidentai

Nuo 1 iki 2 metų

95 Rezidentai

96 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

97 Kiti nerezidentai

Nuo 2 metų

98 Rezidentai

99 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

100 Kiti nerezidentai



17

8A lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

Išleisti skolos vertybiniai popieriai, iš jų mažesnės nei 100 % nominalios kapitalo garantijos

101 Iki 1 metų

102 Nuo 1 iki 2 metų

103 Nuo 2 metų

Likę įsipareigojimai

Sukauptos išlaidos

104 Už indėlius sukauptos palūkanos

105 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

106 Kitos sukauptos išlaidos



18

9A lentelė. Papildomi ketvirčio duomenys (likučiai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų užtikrintų nekilnojamojo turto užstatu

Rezidentai

1 Ne finansų bendrovės

2 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

3 Paskolos vartojimui

4 Iki 1 metų

5 Nuo 1 iki 5 metų

6 Nuo 5 metų

7 Paskolos būstui įsigyti

8 Kitos paskolos

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

9 Ne finansų bendrovės

10 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

11 Paskolos vartojimui

12 Iki 1 metų

13 Nuo 1 iki 5 metų

14 Nuo 5 metų

15 Paskolos būstui įsigyti

16 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

17 Ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Likęs turtas

19 Iš jo išankstinių draudimo įmokų ir gautinų draudimo išmokų

Išvestinės finansinės priemonės

20 Rezidentai

21 PFĮ

22 Valdžios sektorius

23 Investiciniai fondai

24 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

25 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

28 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

29 PFĮ

30 Valdžios sektorius

31 Investiciniai fondai

32 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

33 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

34 Ne finansų bendrovės

35 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

36 Kiti nerezidentai

ĮSIPAREIGOJIMAI

Likę įsipareigojimai

37 Iš jų atidėjinių darbuotojų pensijų fondams

Išvestinės finansinės priemonės

38 Rezidentai

39 PFĮ

40 Valdžios sektorius

41 Investiciniai fondai

42 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

43 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

46 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

47 PFĮ

48 Valdžios sektorius

49 Investiciniai fondai

50 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

51 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

52 Ne finansų bendrovės

53 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

54 Kiti nerezidentai



19

1K lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

1 TURTAS

2 Grynieji pinigai

3 Paskolos

4 Rezidentai

5 PFĮ

6 Ne PFĮ

7 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

8 PFĮ

9 Ne PFĮ

10 Kiti nerezidentai

11 Bankai

12 Ne bankai

13 Turimi skolos vertybiniai popieriai

14 Rezidentai

15 PFĮ

16 Ne PFĮ

17 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 Ne PFĮ

20 Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 PRF vienetai (akcijos)

24 Rezidentai

25 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

26 Kiti nerezidentai

27 IF vienetai (akcijos)

28 Rezidentai

29 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

30 Kiti nerezidentai

31 Nuosavybės priemonės

32 Rezidentai

33 PFĮ

34 Ne PFĮ

35 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

36 PFĮ

37 Ne PFĮ

38 Kiti nerezidentai

39 Bankai

40 Ne bankai

41 Nefinansinis turtas (įskaitant ilgalaikį turtą)

42 Materialusis nefinansinis turtas

43 Nematerialusis nefinansinis turtas

44 Likęs turtas

45 Išvestinės finansinės priemonės

46 Laikinieji straipsniai

47 Tranzitiniai straipsniai

48 Sukauptos pajamos

49 Būsimojo laikotarpio išlaidos

50 Kiti straipsniai



20

1K lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

51 ĮSIPAREIGOJIMAI

52 Indėliai

53 Rezidentai

54 PFĮ

55 Ne PFĮ

56 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

57 PFĮ

58 Ne PFĮ

59 Kiti nerezidentai

60 Bankai

61 Ne bankai

62 Išleisti skolos vertybiniai popieriai

63 Iki 1 metų

64 Nuo 1 iki 2 metų

65 Nuo 2 metų

66 Iki 2 metų

67

iš jų Lietuvos bankui ir kredito įstaigoms rezidentėms, kurioms 

taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, priklausantys skolos 

vertybiniai popieriai

68

iš jų ECB, NCB ir kredito įstaigoms euro zonos (išskyrus Lietuvą) 

rezidentėms, kurioms taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, 

priklausantys skolos vertybiniai popieriai

69
Skolos vertybinių popierių sumos sumažinimas, pritaikius standartinę 

sumažinimo normą

70 Kapitalas ir atsargos

71 Savininkų įnašai

72 Ankstesnių metų pelnas arba nuostolis

73 Atsargos (rezervai)

74 Perkainojimo sąskaitos

75 Einamųjų metų pelnas arba nuostolis

76 Atidėjiniai

77 Likę įsipareigojimai

78 Išvestinės finansinės priemonės

79 Laikinieji straipsniai

80 Tranzitiniai straipsniai

81 Sukauptos išlaidos

82 Būsimojo laikotarpio pajamos

83 Kiti straipsniai



21

2K lentelė. Paskolos (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Indėlių bendrovės

4 Pinigų rinkos fondai

5 Ne PFĮ

6 Centrinė valdžia

7 Vietos valdžia

8 Socialinės apsaugos fondai

9 Investiciniai fondai

10 Kiti finansiniai tarpininkai

11 Iš jų FPB

12 Finansiniai pagalbininkai

13 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

14 Draudimo bendrovės

15 Pensijų fondai

16 Viešosios ne finansų bendrovės

17 Kitos ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai

19 Paskolos vartojimui

20 Paskolos būstui įsigyti

21 Kitos paskolos

22 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

23 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

24 Paskolos vartojimui

25 Paskolos būstui įsigyti

26 Kitos paskolos



22

2K lentelė. Paskolos (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

27 PFĮ

28 ECB

29 NCB

30 Indėlių bendrovės

31 Pinigų rinkos fondai

32 Ne PFĮ

33 Centrinė valdžia

34 Krašto valdžia

35 Vietos valdžia

36 Socialinės apsaugos fondai

37 Investiciniai fondai

38 Kiti finansiniai tarpininkai

39 Iš jų FPB

40 Finansiniai pagalbininkai

41 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

42 Draudimo bendrovės

43 Pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai

46 Paskolos vartojimui

47 Paskolos būstui įsigyti

48 Kitos paskolos

49 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

50 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

51 Paskolos vartojimui

52 Paskolos būstui įsigyti

53 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

54 Bankai

55 Ne bankai

56 Valdžios sektorius

57 Investiciniai fondai

58 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

59 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

60 Ne finansų bendrovės

61 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



23

3K lentelė. Turimi skolos vertybiniai popieriai (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kitos PFĮ

4 Ne PFĮ

5 Centrinė valdžia

6 Vietos valdžia

7 Socialinės apsaugos fondai

8 Investiciniai fondai

9 Kiti finansiniai tarpininkai

10 Finansiniai pagalbininkai

11 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

12 Draudimo bendrovės

13 Pensijų fondai

14 Viešosios ne finansų bendrovės

15 Kitos ne finansų bendrovės

16 Namų ūkiai

17 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 ECB

20 NCB

21 Kitos PFĮ

22 Ne PFĮ

23 Centrinė valdžia

24 Krašto valdžia

25 Vietos valdžia

26 Socialinės apsaugos fondai

27 Investiciniai fondai

28 Kiti finansiniai tarpininkai

29 Finansiniai pagalbininkai

30 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

31 Draudimo bendrovės

32 Pensijų fondai

33 Ne finansų bendrovės

34 Namų ūkiai

35 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

36 Bankai

37 Ne bankai

38 Valdžios sektorius

39 Investiciniai fondai

40 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

41 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

42 Ne finansų bendrovės

43 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



24

4K lentelė. Nuosavybės priemonės (patikslinimai dėl perkainojimo)

Biržinės akcijos Nebiržinės akcijos
Kitos nuosavybės 

priemonės

A B 1 2 3

Rezidentai

1 PFĮ

2 Kitos PFĮ

3 Ne PFĮ

4 Kiti finansiniai tarpininkai

5 Finansiniai pagalbininkai

6 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

7 Draudimo bendrovės

8 Pensijų fondai

9 Viešosios ne finansų bendrovės

10 Kitos ne finansų bendrovės

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

11 PFĮ

12 NCB

13 Kitos PFĮ

14 Ne PFĮ

15 Kiti finansiniai tarpininkai

16 Finansiniai pagalbininkai

17 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

18 Draudimo bendrovės

19 Pensijų fondai

20 Ne finansų bendrovės

Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

24 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

25 Ne finansų bendrovės



25

8K lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų sindikuotųjų paskolų

1 Rezidentai

2 PFĮ

3 Valdžios sektorius

4 Investiciniai fondai

5 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

6 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

7 Ne finansų bendrovės

8 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

9 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

10 PFĮ

11 Valdžios sektorius

12 Investiciniai fondai

13 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

14 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

15 Ne finansų bendrovės

16 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

17 Kiti nerezidentai

Paskolos, iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

Rezidentai

18 Ne finansų bendrovės

19 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

20 Ne finansų bendrovės

21 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

Rezidentai

22 Ne finansų bendrovės

23 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

24 Ne finansų bendrovės

25 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

Rezidentai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

28 Ne finansų bendrovės

29 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų pozicijų su grupės indėlių bendrovėmis

30 Rezidentai

31 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

32 Kiti nerezidentai

Turimi skolos vertybiniai popieriai

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų FPB

33 Rezidentai

34 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

35 Kiti nerezidentai

ĮSIPAREIGOJIMAI

Išleisti skolos vertybiniai popieriai

Iki 1 metų

36 Rezidentai

37 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

38 Kiti nerezidentai

Nuo 1 iki 2 metų

39 Rezidentai

40 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

41 Kiti nerezidentai

Nuo 2 metų

42 Rezidentai

43 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

44 Kiti nerezidentai

Išleisti skolos vertybiniai popieriai, iš jų mažesnės nei 100 % nominalios kapitalo garantijos

45 Iki 1 metų

46 Nuo 1 iki 2 metų

47 Nuo 2 metų



26

9K lentelė. Papildomi ketvirčio duomenys (patikslinimai dėl perkainojimo)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų užtikrintų nekilnojamojo turto užstatu

Rezidentai

1 Ne finansų bendrovės

2 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

3 Paskolos vartojimui

4 Iki 1 metų

5 Nuo 1 iki 5 metų

6 Nuo 5 metų

7 Paskolos būstui įsigyti

8 Kitos paskolos

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

9 Ne finansų bendrovės

10 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

11 Paskolos vartojimui

12 Iki 1 metų

13 Nuo 1 iki 5 metų

14 Nuo 5 metų

15 Paskolos būstui įsigyti

16 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

17 Ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Likęs turtas

19 Iš jo išankstinių draudimo įmokų ir gautinų draudimo išmokų

Išvestinės finansinės priemonės

20 Rezidentai

21 PFĮ

22 Valdžios sektorius

23 Investiciniai fondai

24 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

25 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

28 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

29 PFĮ

30 Valdžios sektorius

31 Investiciniai fondai

32 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

33 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

34 Ne finansų bendrovės

35 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

36 Kiti nerezidentai

ĮSIPAREIGOJIMAI

Likę įsipareigojimai

37 Iš jų atidėjinių darbuotojų pensijų fondams

Išvestinės finansinės priemonės

38 Rezidentai

39 PFĮ

40 Valdžios sektorius

41 Investiciniai fondai

42 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

43 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

46 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

47 PFĮ

48 Valdžios sektorius

49 Investiciniai fondai

50 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

51 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

52 Ne finansų bendrovės

53 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

54 Kiti nerezidentai



27

1P lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

1 TURTAS

2 Grynieji pinigai

3 Paskolos

4 Rezidentai

5 PFĮ

6 Ne PFĮ

7 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

8 PFĮ

9 Ne PFĮ

10 Kiti nerezidentai

11 Bankai

12 Ne bankai

13 Turimi skolos vertybiniai popieriai

14 Rezidentai

15 PFĮ

16 Ne PFĮ

17 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 Ne PFĮ

20 Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 PRF vienetai (akcijos)

24 Rezidentai

25 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

26 Kiti nerezidentai

27 IF vienetai (akcijos)

28 Rezidentai

29 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

30 Kiti nerezidentai

31 Nuosavybės priemonės

32 Rezidentai

33 PFĮ

34 Ne PFĮ

35 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

36 PFĮ

37 Ne PFĮ

38 Kiti nerezidentai

39 Bankai

40 Ne bankai

41 Nefinansinis turtas (įskaitant ilgalaikį turtą)

42 Materialusis nefinansinis turtas

43 Nematerialusis nefinansinis turtas

44 Likęs turtas

45 Išvestinės finansinės priemonės

46 Laikinieji straipsniai

47 Tranzitiniai straipsniai

48 Sukauptos pajamos

49 Būsimojo laikotarpio išlaidos

50 Kiti straipsniai



28

1P lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

51 ĮSIPAREIGOJIMAI

52 Indėliai

53 Rezidentai

54 PFĮ

55 Ne PFĮ

56 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

57 PFĮ

58 Ne PFĮ

59 Kiti nerezidentai

60 Bankai

61 Ne bankai

62 Išleisti skolos vertybiniai popieriai

63 Iki 1 metų

64 Nuo 1 iki 2 metų

65 Nuo 2 metų

66 Iki 2 metų

67

iš jų Lietuvos bankui ir kredito įstaigoms rezidentėms, kurioms 

taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, priklausantys skolos 

vertybiniai popieriai

68

iš jų ECB, NCB ir kredito įstaigoms euro zonos (išskyrus Lietuvą) 

rezidentėms, kurioms taikomi privalomųjų atsargų reikalavimai, 

priklausantys skolos vertybiniai popieriai

69
Skolos vertybinių popierių sumos sumažinimas, pritaikius standartinę 

sumažinimo normą

70 Kapitalas ir atsargos

71 Savininkų įnašai

72 Ankstesnių metų pelnas arba nuostolis

73 Atsargos (rezervai)

74 Perkainojimo sąskaitos

75 Einamųjų metų pelnas arba nuostolis

76 Atidėjiniai

77 Likę įsipareigojimai

78 Išvestinės finansinės priemonės

79 Laikinieji straipsniai

80 Tranzitiniai straipsniai

81 Sukauptos išlaidos

82 Būsimojo laikotarpio pajamos

83 Kiti straipsniai



29

2P lentelė. Paskolos (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Indėlių bendrovės

4 Pinigų rinkos fondai

5 Ne PFĮ

6 Centrinė valdžia

7 Vietos valdžia

8 Socialinės apsaugos fondai

9 Investiciniai fondai

10 Kiti finansiniai tarpininkai

11 Iš jų FPB

12 Finansiniai pagalbininkai

13 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

14 Draudimo bendrovės

15 Pensijų fondai

16 Viešosios ne finansų bendrovės

17 Kitos ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai

19 Paskolos vartojimui

20 Paskolos būstui įsigyti

21 Kitos paskolos

22 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

23 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

24 Paskolos vartojimui

25 Paskolos būstui įsigyti

26 Kitos paskolos



30

2P lentelė. Paskolos (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 5 metų Nuo 5 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

27 PFĮ

28 ECB

29 NCB

30 Indėlių bendrovės

31 Pinigų rinkos fondai

32 Ne PFĮ

33 Centrinė valdžia

34 Krašto valdžia

35 Vietos valdžia

36 Socialinės apsaugos fondai

37 Investiciniai fondai

38 Kiti finansiniai tarpininkai

39 Iš jų FPB

40 Finansiniai pagalbininkai

41 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

42 Draudimo bendrovės

43 Pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai

46 Paskolos vartojimui

47 Paskolos būstui įsigyti

48 Kitos paskolos

49 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

50 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

51 Paskolos vartojimui

52 Paskolos būstui įsigyti

53 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

54 Bankai

55 Ne bankai

56 Valdžios sektorius

57 Investiciniai fondai

58 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

59 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

60 Ne finansų bendrovės

61 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



31

3P lentelė. Turimi skolos vertybiniai popieriai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos

Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kitos PFĮ

4 Ne PFĮ

5 Centrinė valdžia

6 Vietos valdžia

7 Socialinės apsaugos fondai

8 Investiciniai fondai

9 Kiti finansiniai tarpininkai

10 Finansiniai pagalbininkai

11 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

12 Draudimo bendrovės

13 Pensijų fondai

14 Viešosios ne finansų bendrovės

15 Kitos ne finansų bendrovės

16 Namų ūkiai

17 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

18 PFĮ

19 ECB

20 NCB

21 Kitos PFĮ

22 Ne PFĮ

23 Centrinė valdžia

24 Krašto valdžia

25 Vietos valdžia

26 Socialinės apsaugos fondai

27 Investiciniai fondai

28 Kiti finansiniai tarpininkai

29 Finansiniai pagalbininkai

30 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

31 Draudimo bendrovės

32 Pensijų fondai

33 Ne finansų bendrovės

34 Namų ūkiai

35 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

36 Bankai

37 Ne bankai

38 Valdžios sektorius

39 Investiciniai fondai

40 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

41 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

42 Ne finansų bendrovės

43 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



32

4P lentelė. Nuosavybės priemonės (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Biržinės akcijos Nebiržinės akcijos
Kitos nuosavybės 

priemonės

A B 1 2 3

Rezidentai

1 PFĮ

2 Kitos PFĮ

3 Ne PFĮ

4 Kiti finansiniai tarpininkai

5 Finansiniai pagalbininkai

6 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

7 Draudimo bendrovės

8 Pensijų fondai

9 Viešosios ne finansų bendrovės

10 Kitos ne finansų bendrovės

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

11 PFĮ

12 NCB

13 Kitos PFĮ

14 Ne PFĮ

15 Kiti finansiniai tarpininkai

16 Finansiniai pagalbininkai

17 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

18 Draudimo bendrovės

19 Pensijų fondai

20 Ne finansų bendrovės

Kiti nerezidentai

21 Bankai

22 Ne bankai

23 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

24 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

25 Ne finansų bendrovės



33

5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai) 5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Vienadieniai indėliai Vienadieniai indėliai Sutarto termino indėliai Sutarto termino indėliai
Įspėjamojo 

laikotarpio indėliai
Iš viso Iš jų pervedamųjų indėlių Eurai Kitos valiutos Eurai

Eurai Kitos valiutos Eurai Kitos valiutos Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

4 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

5 Kitos indėlių bendrovės

6 Pinigų rinkos fondai

7 Ne PFĮ

8 Centrinė valdžia

9 Vietos valdžia

10 Socialinės apsaugos fondai

11 Investiciniai fondai

12 Kiti finansiniai tarpininkai

13 Finansiniai pagalbininkai

14 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

15 Draudimo bendrovės

16 Pensijų fondai

17 Viešosios ne finansų bendrovės

18 Kitos ne finansų bendrovės

19 Namų ūkiai

20 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI



34

5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai) 5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Vienadieniai indėliai Vienadieniai indėliai Sutarto termino indėliai Sutarto termino indėliai
Įspėjamojo 

laikotarpio indėliai
Iš viso Iš jų pervedamųjų indėlių Eurai Kitos valiutos Eurai

Eurai Kitos valiutos Eurai Kitos valiutos Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų Iki 1 metų Nuo 1 iki 2 metų Nuo 2 metų

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

21 PFĮ

22 ECB

23 NCB

24 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

25 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

26 Kitos indėlių bendrovės

27 Pinigų rinkos fondai

28 Ne PFĮ

29 Centrinė valdžia

30 Krašto valdžia

31 Vietos valdžia

32 Socialinės apsaugos fondai

33 Investiciniai fondai

34 Kiti finansiniai tarpininkai

35 Finansiniai pagalbininkai

36 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

37 Draudimo bendrovės

38 Pensijų fondai

39 Ne finansų bendrovės

40 Namų ūkiai

41 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

42 Bankai

43 Ne bankai

44 Valdžios sektorius

45 Investiciniai fondai

46 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

47 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

48 Ne finansų bendrovės

49 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



35

A B

Rezidentai

1 PFĮ

2 NCB

3 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

4 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

5 Kitos indėlių bendrovės

6 Pinigų rinkos fondai

7 Ne PFĮ

8 Centrinė valdžia

9 Vietos valdžia

10 Socialinės apsaugos fondai

11 Investiciniai fondai

12 Kiti finansiniai tarpininkai

13 Finansiniai pagalbininkai

14 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

15 Draudimo bendrovės

16 Pensijų fondai

17 Viešosios ne finansų bendrovės

18 Kitos ne finansų bendrovės

19 Namų ūkiai

20 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Įspėjamojo laikotarpio indėliai Įspėjamojo laikotarpio indėliai Atpirkimo sandoriai

Eurai Kitos valiutos

Iki 3 mėn.
Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų Iki 3 mėn.

Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų

11 12 13 14 15 16 17 18

Eurai Kitos valiutos



36

A B

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

21 PFĮ

22 ECB

23 NCB

24 Kredito įstaigos, kurioms taikomi PAR

25 Kredito įstaigos, kurioms netaikomi PAR

26 Kitos indėlių bendrovės

27 Pinigų rinkos fondai

28 Ne PFĮ

29 Centrinė valdžia

30 Krašto valdžia

31 Vietos valdžia

32 Socialinės apsaugos fondai

33 Investiciniai fondai

34 Kiti finansiniai tarpininkai

35 Finansiniai pagalbininkai

36 Priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

37 Draudimo bendrovės

38 Pensijų fondai

39 Ne finansų bendrovės

40 Namų ūkiai

41 Namų ūkiams paslaugas teikiančios NPI

Kiti nerezidentai

42 Bankai

43 Ne bankai

44 Valdžios sektorius

45 Investiciniai fondai

46 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

47 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

48 Ne finansų bendrovės

49 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

5P lentelė. Indėliai (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Įspėjamojo laikotarpio indėliai Įspėjamojo laikotarpio indėliai Atpirkimo sandoriai

Eurai Kitos valiutos

Iki 3 mėn.
Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų Iki 3 mėn.

Nuo 3 mėn. iki 2 

metų
Nuo 2 metų

11 12 13 14 15 16 17 18

Eurai Kitos valiutos



37

8P lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų atvirkštinių atpirkimo sandorių

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų pagrindinių sandorio šalių

1 Rezidentai

2 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

Paskolos, iš jų sindikuotųjų paskolų

3 Rezidentai

4 PFĮ

5 Valdžios sektorius

6 Investiciniai fondai

7 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

8 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

9 Ne finansų bendrovės

10 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

11 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

12 PFĮ

13 Valdžios sektorius

14 Investiciniai fondai

15 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

16 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

17 Ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

19 Kiti nerezidentai

Paskolos, iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

Rezidentai

20 Ne finansų bendrovės

21 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

22 Ne finansų bendrovės

23 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

Rezidentai

24 Ne finansų bendrovės

25 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

Rezidentai

28 Ne finansų bendrovės

29 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

30 Ne finansų bendrovės

31 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Paskolos, iš jų pozicijų su grupės indėlių bendrovėmis

32 Rezidentai

33 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

34 Kiti nerezidentai

Turimi skolos vertybiniai popieriai

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų FPB

35 Rezidentai

36 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

37 Kiti nerezidentai

Likęs turtas

Sukauptos pajamos

38 Už paskolas sukauptos palūkanos

39 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

40 Kitos sukauptos pajamos

ĮSIPAREIGOJIMAI

Indėliai

41 Iš jų sindikuotųjų paskolų

Indėliai, iš jų kitų finansinių tarpininkų, iš jų FPB

Rezidentai

42 Iš viso

43 Iš jų iki 2 metų

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

44 Iš viso

45 Iš jų iki 2 metų

Indėliai, iš jų pozicijų su grupės indėlių bendrovėmis

46 Rezidentai

47 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

48 Kiti nerezidentai

Indėliai, iš jų atpirkimo sandorių



38

8P lentelė. Papildomi mėnesio duomenys (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

Kiti finansiniai tarpininkai, iš jų pagrindinių sandorio šalių

49 Rezidentai

50 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

Išleisti skolos vertybiniai popieriai

Iki 1 metų

51 Rezidentai

52 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

53 Kiti nerezidentai

Nuo 1 iki 2 metų

54 Rezidentai

55 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

56 Kiti nerezidentai

Nuo 2 metų

57 Rezidentai

58 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

59 Kiti nerezidentai

Išleisti skolos vertybiniai popieriai, iš jų mažesnės nei 100 % nominalios kapitalo garantijos

60 Iki 1 metų

61 Nuo 1 iki 2 metų

62 Nuo 2 metų

Likę įsipareigojimai

Sukauptos išlaidos

63 Už indėlius sukauptos palūkanos

64 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

65 Kitos sukauptos išlaidos



39

9P lentelė. Papildomi ketvirčio duomenys (perklasifikavimai ir kitokie patikslinimai)

Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3

TURTAS

Paskolos, iš jų užtikrintų nekilnojamojo turto užstatu

Rezidentai

1 Ne finansų bendrovės

2 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

3 Paskolos vartojimui

4 Iki 1 metų

5 Nuo 1 iki 5 metų

6 Nuo 5 metų

7 Paskolos būstui įsigyti

8 Kitos paskolos

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

9 Ne finansų bendrovės

10 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

11 Paskolos vartojimui

12 Iki 1 metų

13 Nuo 1 iki 5 metų

14 Nuo 5 metų

15 Paskolos būstui įsigyti

16 Kitos paskolos

Kiti nerezidentai

17 Ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Likęs turtas

19 Iš jo išankstinių draudimo įmokų ir gautinų draudimo išmokų

Išvestinės finansinės priemonės

20 Rezidentai

21 PFĮ

22 Valdžios sektorius

23 Investiciniai fondai

24 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

25 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

26 Ne finansų bendrovės

27 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

28 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

29 PFĮ

30 Valdžios sektorius

31 Investiciniai fondai

32 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

33 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

34 Ne finansų bendrovės

35 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

36 Kiti nerezidentai

ĮSIPAREIGOJIMAI

Likę įsipareigojimai

37 Iš jų atidėjinių darbuotojų pensijų fondams

Išvestinės finansinės priemonės

38 Rezidentai

39 PFĮ

40 Valdžios sektorius

41 Investiciniai fondai

42 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

43 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

44 Ne finansų bendrovės

45 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

46 Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

47 PFĮ

48 Valdžios sektorius

49 Investiciniai fondai

50 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

51 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

52 Ne finansų bendrovės

53 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

54 Kiti nerezidentai



40

10a lentelė. Vertybiniais popieriais pakeistos arba kitaip perduotos paskolos (grynieji srautai per mėnesį)

Sandoriai, kurie turi įtakos pateiktiems paskolų likučių duomenims

Atitiktinė perdavimo šalis yra:

FPB Lietuvos rezidentė
FPB euro zonos (išskyrus Lietuvą) 

rezidentė
FPB kita nerezidentė ne FPB

iš jos PFĮ euro zonos (išskyrus 

Lietuvą) rezidentė

A B 1 2 3 4 5 6

Rezidentai

1 Centrinė valdžia

2 Kiti valdžios sektoriai

3 Investiciniai fondai

4 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

5 Draudimo bendrovės

6 Pensijų fondai

7 Ne finansų bendrovės

8 Iki 1 metų

9 Nuo 1 iki 5 metų

10 Nuo 5 metų

11 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

12 Paskolos vartojimui

13 Paskolos būstui įsigyti

14 Kitos paskolos

15 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

16 Centrinė valdžia

17 Kiti valdžios sektoriai

18 Investiciniai fondai

19 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

20 Draudimo bendrovės

21 Pensijų fondai

22 Ne finansų bendrovės

23 Iki 1 metų

24 Nuo 1 iki 5 metų

25 Nuo 5 metų

26 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

27 Paskolos vartojimui

28 Paskolos būstui įsigyti

29 Kitos paskolos

30 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

31 Kiti nerezidentai

Sandoriai, kurie neturi įtakos 

pateiktiems paskolų likučių 

duomenims



41

10b lentelė. Vertybiniais popieriais pakeistos administruojamos paskolos, kurių atitiktinė perdavimo šalis yra FPB (likučiai ketvirčio pabaigoje)

Šalis 1 Šalis 2 Šalis 3 Šalis 4 …

A B 1 2 3 4 5

Rezidentai

1 PFĮ

2 Centrinė valdžia

3 Kiti valdžios sektoriai

4 Investiciniai fondai

5 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

6 Draudimo bendrovės

7 Pensijų fondai

8 Ne finansų bendrovės

9 Iki 1 metų

10 Nuo 1 iki 5 metų

11 Nuo 5 metų

12 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

13 Paskolos vartojimui

14 Paskolos būstui įsigyti

15 Kitos paskolos

16 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

17 PFĮ

18 Centrinė valdžia

19 Kiti valdžios sektoriai

20 Investiciniai fondai

21 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

22 Draudimo bendrovės

23 Pensijų fondai

24 Ne finansų bendrovės

25 Iki 1 metų

26 Nuo 1 iki 5 metų

27 Nuo 5 metų

28 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

29 Paskolos vartojimui

30 Paskolos būstui įsigyti

31 Kitos paskolos

32 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

33 Kiti nerezidentai



42

10c lentelė. Vertybiniais popieriais pakeistos paskolos, kurių pripažinimas nebuvo panaikintas (likučiai mėnesio pabaigoje)

Atitiktinė perdavimo šalis yra:

FPB Lietuvos rezidentė
FPB euro zonos (išskyrus Lietuvą) 

rezidentė
FPB kita nerezidentė ne FPB

A B 1 2 3 4

Rezidentai

1 PFĮ

2 Centrinė valdžia

3 Kiti valdžios sektoriai

4 Investiciniai fondai

5 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

6 Draudimo bendrovės

7 Pensijų fondai

8 Ne finansų bendrovės

9 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

10 PFĮ

11 Centrinė valdžia

12 Kiti valdžios sektoriai

13 Investiciniai fondai

14 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

15 Draudimo bendrovės

16 Pensijų fondai

17 Ne finansų bendrovės

18 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

19 Kiti nerezidentai



43

10d lentelė. Vertybiniais popieriais pakeistos paskolos, kurių pripažinimas buvo panaikintas ir 

kurias administruoja PFĮ

Likučiai laikotarpio pabaigoje
Finansiniai sandoriai, išskyrus 

paskolų perleidimus ir įsigijimus

A B 1 2

Rezidentai

1 Centrinė valdžia

2 Kiti valdžios sektoriai

3 Investiciniai fondai

4 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

5 Draudimo bendrovės

6 Pensijų fondai

7 Ne finansų bendrovės

8 Iki 1 metų

9 Nuo 1 iki 5 metų

10 Nuo 5 metų

11 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

12 Paskolos vartojimui

13 Paskolos būstui įsigyti

14 Kitos paskolos

15 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

Euro zonos (išskyrus Lietuvą) rezidentai

16 Centrinė valdžia

17 Kiti valdžios sektoriai

18 Investiciniai fondai

19 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

20 Draudimo bendrovės

21 Pensijų fondai

22 Ne finansų bendrovės

23 Iki 1 metų

24 Nuo 1 iki 5 metų

25 Nuo 5 metų

26 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

27 Paskolos vartojimui

28 Paskolos būstui įsigyti

29 Kitos paskolos

30 Iš jų paskolų individualiosioms įmonėms ir partnerystėms

31 Kiti nerezidentai


